
PLAN DE LIGNE

AFT LE CARREAU

LA CHAUME

DEMI-LUNE  

LA BLAISERIE

POITIERS GARE

MONTMIDI  

POITIERS CENTRE

vitalis-poitiers.fr • Allobus 05 49 44 66 88

14

AGENCE VITALIS Pôle d’Echanges Multimodal de la Gare
Rez-de-Chaussée - Espace Toumaï
58, boulevard du Grand-Cerf – Poitiers

•  Du lundi au vendredi de 8h à 18h
• Le samedi 30/08 de 09h30 à 17h15

ACCUEIL DE VITALIS 9 avenue de Northampton - Poitiers
• Du lundi au vendredi de 9h à 12h30 et de 14h à 17h
• Du 20/08 au 10/09 :  de 9h à 17h30

E-BOUTIQUE DE VITALIS 
www.vitalis-poitiers.fr

SUR TÉLÉPHONE MOBILE  
Applications : Vitalis, Tixipass et Ticket Modalis    
SMS : Envoyer VIT au 93400 

DAT (Distributeurs Automatiques de Titres) 
aux principaux arrêts

LES RELAIS VITALIS 
Le Printania : 139, boulevard du Grand Cerf - Poitiers
Le Guynemer : 162, rue Guynemer - Poitiers
Le Bel Air : 34, rue de Quinçay - Poitiers
Bar de l’Aviation : 221, avenue de Nantes - Poitiers
Le Ranc’Ard : 29, rue Arthur Ranc - Poitiers 
L’Accueil : 3, faubourg de la Cueille Mirebalaise - Poitiers
et de nombreux bars-tabacs-presse du centre ville de Poitiers

CONTACTEZ-NOUS
Lieux de vente

Allobus 
05 49 44 66 88
vitalis-poitiers.fr

HORAIRES DE BUS
DU 31 AOÛT 2025 AU 3 JUILLET 2026 

RENTRÉE 
2025

Pétonnet Hulin 2

Gare Passerelle

Gare Pont Achard

Pont Achard

Soleil Levant

Maquis

Montmidi

Langevin 

Montgorges

Colonel Biraud

Capitaine Bès

Cité Bel Air

Frères Morane

La Blaiserie

Dieudonné Costes

Avenue de Nantes

Demi-Lune

Collège Rabelais

Blériot

Verdun

Santos Dumont

Edith Augustin

Le Guynemer

Le Bel Air

Bar de l’Aviation

L’Accueil

Le Printania

A. Briand

Olivier de Serres

Grange St Pierre

Salvert

Grange St Pierre
La Sablière
Le Porteau
L’Étoile
AFT - Le Carreau

Nelson Mandela

La Chaume

Le Ranc’Ard

  Arrêt accessible
 Sens de desserte pour l’accessibilité
 Relais Vitalis

 Parc Relais
 Arrêt desservi dans les 2 sens
  Arrêt desservi dans le sens de la flèche

PO
IT

IE
RS

NOUVEAU



Horaires de passages aux arrêts principaux. 
Chaque colonne correspond à un trajet.

Du lundi au vendredi en période scolaire*

Samedi

Samedi

(a) Circule du 01/09/25 au 12/06/26.
*Vacances  du 20 au 31 octobre 2025, du 22 décembre 2025 au 2 janvier 2026, du 9 au 20 février 2026, du 7 au 17 avril 2026 et le 15 mai 2026.

14Li
gn

e PÉTONNET HULIN 2
DEMI-LUNE / 
AFT LE CARREAU

 vers Demi-lune / AFT Le Carreau
Du lundi au vendredi en période scolaire*

Pétonnet Hulin 2 07:18 07:53 08:10 11:40 12:10 12:37 14:47 16:10 17:10 17:40 18:13 19:15
Gare Pont Achard 07:21 07:57 08:14 11:43 12:14 12:40 14:50 16:13 17:15 17:44 18:17 19:18
Montmidi 07:26 08:02 08:20 11:48 12:19 12:45 14:55 16:18 17:21 17:49 18:22 19:23
Collège Rabelais 07:29 08:05 08:23 11:51 12:22 12:48 14:58 16:21 17:24 17:52 18:25 19:26
Montmidi 07:29 08:05 08:23 11:51 12:22 12:48 14:58 16:21 17:24 17:52 18:25 19:26
Montgorges 07:31 08:07 08:25 11:53 12:24 12:50 15:00 16:23 17:26 17:54 18:27 19:28
Colonel Biraud 07:32 08:07 08:26 11:54 12:24 12:51 15:01 16:24 17:27 17:55 18:27 19:28
La Blaiserie 07:37 08:12 08:31 11:59 12:29 12:56 15:06 16:29 17:33 18:00 18:32 19:33
Demi-Lune 07:41 08:16 08:35 12:03 12:33 13:00 15:10 16:33 17:38 18:05 18:36 19:37
Nelson Mandela 07:45 08:18 08:37 12:06 12:36 13:02 15:12 16:36 17:42 18:08 18:39 19:39
La Chaume 07:47 08:20 08:39 12:08 12:38 13:04 15:14 16:38 17:44 18:10 18:41 19:41
L'Etoile 07:52 08:23 08:42 12:11 12:41 13:07 15:17 16:41 17:47 18:13 18:44 19:43
AFT Le Carreau 07:54 08:25 08:44 12:13 12:43 13:09 15:19 16:43 17:49 18:15 18:46 19:45

Pétonnet Hulin 2 7:18 7:53 8:10 11:40 12:10 12:37 14:47 16:10 17:10 17:40 18:13 19:15
Gare Pont Achard 7:21 7:56 8:13 11:43 12:13 12:40 14:50 16:13 17:14 17:44 18:16 19:18
Montmidi 7:26 8:01 8:18 11:48 12:18 12:45 14:55 16:18 17:20 17:50 18:21 19:23
Collège Rabelais 7:29 8:04 8:21 11:51 12:21 12:48 14:58 16:21 17:23 17:53 18:24 19:26
Montmidi 7:29 8:04 8:21 11:51 12:21 12:48 14:58 16:21 17:23 17:53 18:24 19:26
Montgorges 7:31 8:06 8:23 11:53 12:23 12:49 15:00 16:23 17:25 17:55 18:26 19:28
Colonel Biraud 7:31 8:06 8:23 11:53 12:23 12:50 15:00 16:23 17:25 17:55 18:26 19:28
La Blaiserie 7:36 8:11 8:28 11:58 12:28 12:54 15:05 16:28 17:30 18:00 18:31 19:33
Demi-Lune 7:40 8:15 8:32 12:02 12:32 12:58 15:09 16:32 17:34 18:04 18:35 19:37

*Vacances  du 20 au 31 octobre 2025, du 22 décembre 2025 au 2 janvier 2026, du 9 au 20 février 2026, du 7 au 17 avril 2026 et  le 15 mai 2026.

Pétonnet Hulin 2 07:55 08:55 09:55 12:18 13:55 16:15 17:15 18:15 19:15
Gare Pont Achard 07:58 08:58 09:58 12:21 13:58 16:18 17:18 18:18 19:18
Montmidi 08:02 09:02 10:03 12:25 14:03 16:23 17:23 18:23 19:23
Collège Rabelais 08:04 09:04 10:05 12:27 14:05 16:26 17:26 18:25 19:26
Montmidi 08:04 09:04 10:05 12:27 14:05 16:26 17:26 18:25 19:26
Montgorges 08:05 09:06 10:07 12:29 14:07 16:28 17:28 18:27 19:27
Colonel Biraud 08:06 09:06 10:07 12:29 14:07 16:28 17:28 18:27 19:28
La Blaiserie 08:10 09:11 10:12 12:34 14:12 16:33 17:33 18:32 19:32
Demi-Lune 08:14 09:14 10:16 12:38 14:16 16:37 17:37 18:36 19:35

Du lundi au vendredi en période de vacances scolaires*

 vers Pétonnet Hulin 2

(a)
AFT Le Carreau 07:13 07:29 07:46 07:49 08:12 08:54 09:50 11:57 12:52 13:18 15:30 16:30 16:59 17:30 18:28
L'Etoile 07:14 07:30 07:47 07:50 08:13 08:55 09:51 11:58 12:53 13:19 15:31 16:31 17:00 17:31 18:29
La Chaume 07:18 07:34 07:53 07:56 08:18 08:59 09:55 12:02 12:57 13:23 15:36 16:36 17:05 17:36 18:33
Nelson Mandela 07:19 07:36 07:55 07:58 08:20 09:01 09:56 12:04 12:58 13:24 15:38 16:38 17:07 17:38 18:35
Demi-Lune 07:22 07:39 07:58 08:01 08:23 09:04 09:59 12:07 13:01 13:27 15:41 16:41 17:10 17:41 18:38
La Blaiserie 07:26 07:43 08:02 08:05 08:27 09:08 10:03 12:12 13:05 13:31 15:45 16:45 17:14 17:46 18:42
Colonel Biraud 07:31 07:47 08:07 08:10 08:32 09:12 10:07 12:16 13:09 13:35 15:49 16:49 17:19 17:51 18:46
Montgorges 07:32 07:48 08:08 08:11 08:33 09:13 10:07 12:17 13:09 13:36 15:50 16:50 17:20 17:52 18:47
Montmidi 07:34 07:50 08:11 08:14 08:36 09:15 10:10 12:19 13:12 13:38 15:52 16:52 17:22 17:54 18:49
Blériot 07:35 07:51 08:12 08:15 08:37 09:16 10:10 12:20 13:12 13:39 15:53 16:53 17:23 17:55 18:50
Collège Rabelais 07:37 07:53 08:14 08:17 08:39 09:18 10:12 12:22 13:14 13:41 15:55 16:55 17:25 17:57 18:52
Montmidi 07:37 07:53 08:14 - 08:39 09:18 10:12 12:22 13:14 13:41 15:55 16:55 17:25 17:57 18:52
Gare Pont Achard 07:43 07:59 08:20 - 08:45 09:23 10:17 12:26 13:19 13:46 16:00 17:01 17:31 18:03 18:56
A. Briand 07:46 08:02 08:23 - 08:48 09:26 10:20 12:29 13:22 13:49 16:03 17:04 17:34 18:06 18:59
Pétonnet Hulin 2 07:48 08:04 08:25 - 08:50 09:28 10:22 12:31 13:24 13:51 16:05 17:06 17:36 18:08 19:01

Demi-Lune 7:23 7:40 8:01 8:25 9:03 9:59 12:07 13:01 13:28 15:41 16:40 17:10 17:43 18:38
La Blaiserie 7:27 7:44 8:05 8:29 9:07 10:03 12:12 13:05 13:32 15:45 16:45 17:15 17:48 18:42
Colonel Biraud 7:32 7:48 8:09 8:34 9:12 10:07 12:16 13:09 13:36 15:49 16:49 17:19 17:52 18:46
Montgorges 7:33 7:49 8:10 8:35 9:13 10:07 12:16 13:09 13:36 15:49 16:50 17:20 17:53 18:46
Montmidi 7:35 7:51 8:12 8:37 9:15 10:10 12:19 13:12 13:39 15:52 16:52 17:22 17:55 18:49
Blériot 7:36 7:52 8:13 8:38 9:16 10:10 12:19 13:12 13:39 15:52 16:53 17:23 17:56 18:49
Collège Rabelais 7:38 7:54 8:15 8:40 9:18 10:12 12:21 13:14 13:41 15:54 16:55 17:25 17:58 18:51
Montmidi 7:38 7:54 8:15 8:40 9:18 10:12 12:21 13:14 13:41 15:54 16:55 17:25 17:58 18:51
Gare Pont Achard 7:43 7:59 8:20 8:45 9:23 10:17 12:26 13:19 13:46 16:00 17:01 17:31 18:03 18:56
A. Briand 7:46 8:02 8:23 8:48 9:26 10:20 12:29 13:22 13:49 16:03 17:04 17:34 18:06 18:59
Pétonnet Hulin 2 7:48 8:04 8:25 8:50 9:28 10:22 12:31 13:24 13:51 16:05 17:06 17:36 18:08 19:01

Du lundi au vendredi en période de vacances scolaires*

Demi-Lune 07:30 08:30 09:30 10:30 13:29
La Blaiserie 07:34 08:34 09:34 10:34 13:34
Colonel Biraud 07:38 08:38 09:38 10:38 13:38
Montgorges 07:38 08:38 09:38 10:38 13:38
Montmidi 07:41 08:41 09:41 10:41 13:41
Blériot 07:41 08:41 09:41 10:41 13:41
Collège Rabelais 07:43 08:43 09:43 10:43 13:43
Montmidi 07:43 08:43 09:43 10:43 13:43
Gare Pont Achard 07:47 08:47 09:47 10:47 13:47
A. Briand 07:49 08:49 09:49 10:49 13:49
Pétonnet Hulin 2 07:51 08:51 09:51 10:51 13:51

Demi-Lune 14:29 16:50 17:50 18:50
La Blaiserie 14:33 16:54 17:54 18:54
Colonel Biraud 14:37 16:58 17:58 18:58
Montgorges 14:37 16:59 17:58 18:58
Montmidi 14:40 17:01 18:01 19:01
Blériot 14:40 17:02 18:01 19:01
Collège Rabelais 14:42 17:04 18:03 19:03
Montmidi 14:42 17:04 18:03 19:03
Gare Pont Achard 14:46 17:08 18:07 19:07
A. Briand 14:48 17:10 18:09 19:09
Pétonnet Hulin 2 14:50 17:12 18:11 19:11


